
 TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

BSt65 220-240V NARVA 4-80W SINGLE

BSt65 220-240V NARVA 4-80W SINGLE

Objednací číslo
190502000

EAN13
4014501100189

Obecné informace
Typ/popis výrobku: BSt65 220-240V NARVA 4-80W SINGLE
Varianta výrobku/model: Glow starter/Doutnavkový startér
Značka/výrobce: NARVA
Startér je elektronický: Ne
Vhodné pro kompaktní zářivky: Ano
Startéry pro vysokotlaké sodíkové výbojky: Ne
Startéry pro metal-halogenidové výbojky: Ne
Startéry pro zářivky: Ano

Elektrické údaje
Provozní napětí (V): 220/240
Vhodné pro příkon světelného zdroje: 4/80

EuP parametry
Počet spínacích cyklů do předčasné poruchy: >30.000
Míra předčasných poruch (%): <0,1

Fyzické údaje
Rozměry (mm): Ø21 x 39
Způsob balení: 100/1
Hrubá hmotnost výrobku: 6,4
Čistá hmotnost výrobku: 5,8

Provozní informace
Zamýšlený způsob použití: Pro zářivky s přímo žhavenou katodou



Vhodný pro nízkotlaké sodíkové výbojky: Ne

Bezpečnost
Bezpečnostní pokyny na internetu: www.nbb.cz

UPOZORNĚNÍ
Blikání  zářivkové trubice při  zapnutí  svítidla  je  pro doutnavkové startéry charakteristickou vlastností  a  tento jev není  možné
považovat za vadu.

VAROVÁNÍ
Zářivkové doutnavkové startéry se řadí mezi elektrotechnické výrobky, napájené síťovým napětím 230-240V. Z důvodu bezpečnosti
doporučujeme, aby montáž, zapojení případně demontáž prováděla osoba s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací. Při montáži
nebo demontáži doporučujeme odpojit přívod elektrického proudu, jinak může hrozit nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Výrobek
používejte pouze ve svítidlech, která jsou pro tento typ startéru určena. Výrobce nemůže nést odpovědnost za škody, které vzniknou
nevhodným zapojením, připojením na nevhodnou rozvodnou soustavu, nebo škody, které vzniknou použitím nevhodného světelného
zdroje. Dodržujte provozní hodnoty uvedené na výrobku. Výrobek nevystavujte nevhodným povětrnostním vlivům, nebo vysokým
teplotám, pokud není výslovně uvedeno, že je výrobek k provozu za těchto podmínek určen. Při montáži, zapojování či demontáži
postupujte podle všeobecně platných zásad dodržování bezpečnosti práce.

Vyloučení odpovědnosti
Změny údajů bez předchozího upozornění vyhrazeny. Společnost NBB Bohemia s.r.o. nepřebírá odpovědnost za škody způsobené
nepřesnou interpretací obsahu na této stránce.

Popis
Doutnavkové startéry NARVA startují  rychle a spolehlivě i  za nepříznivých okolních teplot.  Jsou šetrné ke světelnému zdroji  a
nezkracují jeho životnost. Dlouhá životnost > 30.000 startovacích cyklů umožňuje jejich použití ve svítidlech, kde je výměna startérů
obtížná a nákladná. Startéry NARVA jsou určeny pro svítidla s magnetickým předřadníkem a díky svému velkému pracovnímu rozpětí
obsáhne jejich použití většinu světelných aplikací.
NBB Bohemia s.r.o., Sídliště 693, 407 22 Benešov nad Ploučnicí     www.nbb.cz     13.10.2016

http://www.nbb.cz

